Serv. Detarminazion; Dirigenziali

Trasnmssa:_ug.ga S TT

H\Q\L s
. o i o%-0%- o
G@F EEJ& L slliuim\r; ﬁ:riu:ﬁ::;? lvo
N ! nbarfoj
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE TEMPORANEQ DEL P.LT.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annoiaia ai registro generaie
w1308 Gggeitto : Liquidazione missione a Palermo al Geom.

Giovanni Cascone del 13/06/06 per 8°Collegio di
Vigilanza c¢/o Dipartimento Programmazione
in data - § y6. 2006 Aut.n. 1084/06

N® 30 Settore PIT

Data 28 /06/06
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
_ A A ﬁ
BIL 2006... CAP.1039.8...... DENO Imp 5578/06..: ?f& / 65
FUNZ..09... SERV...01... INTERV 0310 1eeeeseeeneneens

g

L’anno 2006, il giorno ventotio del mese di giugno, nell’ufficio del Settore P.1.T il

Dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla ha adoettato la seguente determinazione:

-




1i sottoscritio dirigente Ing. Michele Scarpulila:

Premesse che: il Geom.Giovanni Cascone si € recato in missione a Palermo martedi 13 giugno
2006, insieme all’Ing. Giuiseppe Corallo, con mezzo Comunale (Fiat Punto del Settore VII), per
partecipare all’8° Collegio di Vigilanza del PIT, presso il Dipartimento Reg.le Programmazione in
P.zza Sturzo, 36;

Che per tale missione, ritenendo in un primo momento di andare con mezzo proprio, ¢ stata
impegnata la somma presumibile di 250,00 euro per spese di viaggio e di vitto anche per I'Ing.
Giuseppe Corallo;

Che il Geom. Giovanni Cascone ha anticipato solo le spese di parcheggio dell’auto comunale e di
vitto anche per 1’ing. Giuseppe Corallo, spese che ammontano ad euro 43,60;

Visto il prospetto di liquidazione delle spese di vitto, vistato dall’Ufficio di Ragioneria, dal quale
risulta che la somma da liquidare al Geom. Giovanni Cascone & di Euro 43,60;

Visto I’art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.UR.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto Iart. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi comunall;
DETERMINA

1. Per quanto specificate in premessa, di liquidare al Geom. Gievanni Cascone la somma di €
43,60, imputando la spesa al cap.1039.8 funz. 09 Serv. 01 Int.03 Bil.2006 (imp.5578/06 )
tiquid | §hdo6

2. Diminuire I'impegno da € 250,00, come da det. dirigenziale n.1084/06, ad € 43,60,

3 Autorizzare 'Ufficio di Ragioneria a liquidare il rimborso spese € ad emettere il relativo

mandatc.

Parte integrante: Richiesta di liquidazione spese, con il visto di regolarita tecnica.
Ragusa li, 28 — 06 - 2006

I Dirigente,

| (Ing. Michdle Begrpulla )
/L'V v
Visto Per presa visione / /

1 Dikenle Jol 17 8 on A

Corniann




SETTORE FINANZA E CONTARILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

8i attesta la copertura finan=ziaria p

7 -
IL RESPONSABILE DI’RAGIONERIA

O -0F-Cl ({ /Qﬁ/&/‘jﬁ

- Il sottosecritte Messo comunale attesta di avere pubblicate in
data odiexna, all’Albo Pretoric, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesse ccopia, rigpettivamente, al Sindace ed zal Segretario

Generale.
_ILMESSO I%UN ) _
_,__;_/;i-("' -j/ LA « i

adadi 37 300

Il sotteoscritte Messc comunale attesta %% comfiment qgl
suindicato periocdo di pubblicazione dal.d [[[70%..=21. é.ﬂif?é

IL MESSO COMUNALE



